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NE bazé t€ nenit 25 t€ Statutit t&€ Komunés s& Deganit, nenet 5 dhe 17 pika (f) dhe (p) t& Ligjit pér
Vetéqgevrisjen Lokale Nr.03/L-040, duke u mbéshtetur né Rregulloren nr.02/2013 Mbi Kriteret pér
Krijimin e Ndérmarrjeve Publike Lokale dhe Ligjit nr.04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
Ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, Kuvendi i Komunés sé Deganit né mbledhjen e
mbajtur me dt.27.05.2015, nxjerré kété :

VENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURES MBI THEMELIMIN E NDERMARRIJES
PUBLIKE LOKALE

L
Inicohet procedura pér themelimin e Ndérmarrjes Publike Lokale “Higjiena Sh.A” e organizuar si
Shoqéri Akcionare, sipas Ligjit mbi Shoqérité Tregtare nr.02/L-123.

I
Themelues I Ndérmarrjes Publike Lokale “Higjiena Sh.A” &shté Komuna e Deganit si aksionare
me 100% t& kapitalit themeltar.

II.
Komuna e Deganit népérmes Komisionit Komunal t&€ Aksionaréve do t’I ushtroj t€ drejtat e saj t&
aksionarit.

Iv.
Selia e Ndérmarrjes Publike Lokale “Higjiena Sh.A” &shté né rrugén e UCK-sé pa nr.

V.
Me nj¢ Vendim t&€ vecant€ Kuvendi I Komunés cakton grupin punues pér pémbylljen e
procedurave t€ nevojshme pér themelimin € Ndérmarrjes Publike Lokale.

VL
Vendimi hyn né fuqi menjéher€ pas miratimit nga Kuvendi I Komunés.
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